
FICHE TECHNIQUE  9114

* Apports de référence pour un adulte-type

30 g

8

Laisser aérer la portion quelques minutes avant dégustation.

Poids net, numéro de lot et DLC au dos du sachet

A conserver entre + 2°C et + 6°C Consigne de tri : 

30 jours garantis sortie entrepôt

12

Couches / UP 8

UC / UP 96

FR 77.445.002 CE Tel : 01.64.10.52.70

Service consommateurs MLC - BP102 - 50260 SOTTEVAST

Palettisation

UC / couche

Conservation :

DLC :
Dimensions L x l x h (mm) 135 x 45 x 15 292 x 263 x 145 1200 x 800 x 1305

Conditionné par Domalait Production

Poids net (Kg) 0.030 3.00 288
Utilisation :

Traçabilité :
Poids brut (Kg) 0.031 3.26 335

N° Forfait France Agrimer :

3499490091143 13499490091140 33499490091144
Nomenclature douanière : 04069081

Code article : 9114 Portion de : Colis de : 100 portions
GTIN

GEMRCN : 8/20

UVC UC UP
Emballage : Flowpack Portion emballée sous atmosphère protectrice

ARTICLE LOGISTIQUE

Sodium (mg) - 240 800

50 7.20 24

Sel (g) 6 0.60 2

Protéines (g)

Calcium (mg) 800 219 730

352

Glucides (g) 260 0.30 1

dont sucres (g) 90 0.30 1

106

ATTESTATIONS

Emballage contact alimentaire : Conformément à la règlementation en vigueur.

OGM : Ce produit est non-soumis à l'étiquetage sue les OGM d'après la rèlementation UE.

Ionisation : Ce produit n'a pas subit et ne contient pas d'ingédients ayant subit un traitement ionisant. 

Contaminants (pesticides, métaux lourds, aflatoxine M1, dioxine...) : conforme aux règlementations en vigueur.

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Listéria monocytogenes : Absence dans 25g                       

Escherichia coli :  100 UFC/g

Staphylocoque coagulase + :  100 UFC/g

Entérotoxines Staphylococciques : Absence dans 25g

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Aspect : Fromage écroûté, pâte de couleur jaune pâle.

Odeur : Légère odeur de cave.

Texture : Une pâte ferme et souple.

Goût : Goût lacté très doux.

DECLARATION NUTRITIONNELLE

Valeurs de 

référence* 

Valeurs pour
30g

Graisses (g) 70 8.40 28

dont acides gras saturés (g) 20 5.97 19.9

100g
Valeur énergétique (Kj) 8400 438 1461

Valeur énergétique (Kcal) 2000

CANTAL AOP CDF FLOW PACK 30GX100

CONDITIONNE SOUS ATMOSPHERE PROTECTRICE

INFORMATIONS

Désignation du produit : Cantal AOP CDF FP 30GX100

Dénomination légale de vente : Petit Cantal Jeune

Liste des ingrédients : Lait pasteurisé (origine France ), sel, ferments (lait).

Allergène : Lait et dérivés de lait.
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